
Campeonato Sul-Americano de Orientação - FLORESTA LONGO
Medianeira - Linha Sol e Ouro 14.10.2022

Cobra Clube de Orientação

Juan Kayki Pinto Fortunato
Confederação Brasileira de Orientação
Percurso : H20
Distancia : 4100m (Desnivel 110m)
Tempo : 2:09:47 (31'39"/km)

4/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. João Carlos Souza De Jesus 0:47:05
2. Andrei Perin 1:31:46
3. Levi Frejat De Amorim Moreira 1:47:04

1. 306 00:19:57 322m 61'57"/km
2. 309 00:22:16 00:42:13 247m 90'09"/km
3. 36 00:23:36 01:05:49 428m 55'08"/km
4. 34 00:09:29 01:15:18 506m 18'45"/km
5. 344 00:09:46 01:25:04 531m 18'24"/km
6. 326 00:03:37 01:28:41 230m 15'43"/km
7. 324 00:08:36 01:37:17 410m 20'59"/km
8. 308 00:15:01 01:52:18 359m 41'50"/km
9. 328 00:04:46 01:57:04 171m 27'53"/km

10. 41 00:05:48 02:02:52 369m 15'43"/km
11. 301 00:04:15 02:07:07 236m 18'01"/km
12. 38 00:02:10 02:09:17 132m 16'25"/km
13. 999 00:00:30 02:09:47 91m 5'30"/km
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